
Swimkick-Minioren deel 2 
TRB-RES 
Tilburg 27-1-2019 

Swimkick en Minioren circuit Ronde 2 - zondag 27 januari 2019 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Lot Kramer (De Treffers, 201100744)  

3. Maud Holverda (zv De Vennen, 201001188)  

4. Neele Dietvorst (De Treffers, 201100544)  

5. Rosalie Jacobs (Sbc2000, 201200088)  

6. Jekke van der Molen (De Treffers, 201100546)  

7. Faye van Gerwen (Tempo Valkenswaard, 201001166)  

8. Caroline Wes (De Treffers, 201001528)  

DIS. Elise van der Leer (zv De Vennen, 201200174)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Milann Begue (Tempo Valkenswaard, 201100157)  

2. Levani Van Brussel (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201200133)  

3. Mikey Zwiers (Sbc2000, 201200067)  

4. Senn van Tongeren (Tempo Valkenswaard, 201001137)  

5. Youp Groot (De Treffers, 201100393)  

6. Tycho Boogert (Sbc2000, 201200065)  

2. 25m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Amber Holverda (zv De Vennen, 200803552)  

2. Sofie Quaden (Sbc2000, 200803350)  

3. Lonne van Schaijk (Sbc2000, 200902354)  

4. Fien Hendriks (De Treffers, 200902572)  

DIS. Bregje Kruisbergen (De Treffers, 200901990)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Martijn Bon (De Treffers, 200703239)  

2. David Andrioae (Sbc2000, 200802593)  

3. 50m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Saar Vermeer (Sbc2000, 201000174)  

2. Isabel Verdonk (Tempo Valkenswaard, 201000648)  

3. Jade Verhaegen (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201001318)  

5. Joanna Corporaal (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201001264)  

6. Louise Jacobs (Sbc2000, 201001300)  
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01:02.82



7. Femke Leermakers (Trb/Res, 201001480)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Sergio Rond (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201000183)  

2. Davy Zwiers (Sbc2000, 201000419)  

3. Jorg van Eijl (Trb/Res, 201100493)  

4. Max de Berg (Trb/Res, 201001169)  

5. Gurp van Ivo (Trb/Res, 201001171)  

6. Lars Buijsse (Sbc2000, 201001035)  

4. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Jente Bos (zv De Vennen, 200803216)  

2. Nikki van Eijk (Sbc2000, 200901558)  

3. Mélissa Begue (Tempo Valkenswaard, 200800526)  

4. Froukje van Dravik (Z & Pc Dio, 200803202)  

5. Noé de Boer (Trb/Res, 200902152)  

6. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

7. Celesse Renfurm (Sbc2000, 200901508)  

8. Dassah Vishnudatt (Trb/Res, 200902132)  

9. Liselotte Stielstra (Trb/Res, 200902118)  

10. Lotte Roestenberg (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902142)  

11. Jinte van Seeters (Trb/Res, 200803298)  

12. Lotte Vink (Z & Pc Dio, 200803204)  

DIS. Naomi van Doorn (Sbc2000, 200902352)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Sam Kramer (De Treffers, 200801025)  

2. Stijn Niekel (Tempo Valkenswaard, 200802725)  

3. Ruben Cranenburg (Trb/Res, 200802579)  

4. Max Spierings (Trb/Res, 200802577)  

5. Julian Boogert (Sbc2000, 200901171)  

6. Jasper van den Berg (Z & Pc Dio, 200802103)  

7. Jasper Bakker (Z & Pc Dio, 200703057)  

8. Eize Tuil (De Treffers, 200901065)  

9. Felix van Hees (De Treffers, 200901069)  

DIS. Diederik de Bruin (De Treffers, 200702494)  

DIS. Len Horvers (Trb/Res, 200902161)  

5. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

2. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  
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01:01.72

01:03.64

01:06.62

01:00.03

00:00.00

05:49.29
50m 00:38.96 38,96 100m 01:22.10 43,14 200m 02:50.14 88,04  

06:01.56
50m 00:38.84 38,84 100m 01:24.28 45,44 200m 02:56.64 92,36  



3. Lotte Baselier (AquaDream, 200802848)  

4. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

5. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

6. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

7. Manaudou Verhaar (AquaDream, 200801376)  

8. Giulia Rond (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200800648)  

9. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

10. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

11. Anna van Houwelingen (AquAmigos, 200800782)  

12. Karlijn Nolen (zv De Vennen, 200801560)  

13. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

14. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

15. Lotte Blanken (Z & Pc Dio, 200801476)  

16. Evi Gerards (Sbc2000, 200802436)  

17. Sophie van Velthoven (De Treffers, 200801914)  

18. Yara Peters (Sbc2000, 200802578)  

19. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

20. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

21. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

DIS. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

6. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

2. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

3. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

4. Yordi de Wild (AquaDream, 200700957)  

06:23.72
50m 00:42.06 42,06 100m 01:30.82 48,76 200m 03:11.50 100,68  

06:27.02
50m 00:43.68 43,68 100m 01:32.78 49,10 200m 03:11.92 99,14  

06:38.12
50m 00:43.08 43,08 100m 01:34.25 51,17 200m 03:16.15 101,90  

06:40.36
50m 00:43.94 43,94 100m 01:34.02 50,08 200m 03:16.22 102,20  

06:42.41
50m 00:43.71 43,71 100m 01:34.46 50,75 200m 03:18.83 104,37  

06:46.46
50m 00:43.67 43,67 100m 01:34.80 51,13 200m 03:19.51 104,71  

06:57.49
50m 00:44.21 44,21 100m 01:35.04 50,83 200m 03:22.17 107,13  

06:59.28
50m 00:45.82 45,82 100m 01:36.94 51,12 200m 03:24.01 107,07  

07:03.48
50m 00:45.08 45,08 100m 01:36.55 51,47 200m 03:27.67 111,12  

07:14.81
50m 00:46.47 46,47 100m 01:40.62 54,15 200m 03:34.30 113,68  

07:20.29
50m 00:47.87 47,87 100m 01:41.58 53,71 200m 03:33.18 111,60  

07:23.05
50m 00:47.11 47,11 100m 01:42.14 55,03 200m 03:36.34 114,20  

07:24.25
50m 00:48.20 48,20 100m 01:43.79 55,59 200m 03:38.70 114,91  

07:25.20
50m 00:46.57 46,57 100m 01:40.32 53,75 200m 03:34.07 113,75  

07:26.19
50m 00:48.45 48,45 100m 01:43.13 54,68 200m 03:38.27 115,14  

07:53.75
50m 00:48.57 48,57 100m 01:44.19 55,62 200m 03:45.33 121,14  

08:12.91
50m 00:51.02 51,02 100m 01:51.70 60,68 200m 03:57.73 126,03  

08:17.01
50m 00:54.32 54,32 100m 01:57.36 63,04    

08:22.59
50m 00:53.07 53,07 100m 01:55.46 62,39 200m 04:06.11 130,65  

00:00.00

01:34.67
50m 00:43.88 43,88      

01:40.92
50m 00:47.62 47,62      

01:41.38
50m 00:48.43 48,43      

01:43.33
50m 00:50.11 50,11      



5. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

6. Matthijs Vermeer (Trb/Res, 200702511)  

7. Dylano Anadiotis (Tempo Valkenswaard, 200701263)  

8. Huib Stoop (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703029)  

9. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

10. Tom Verdonck (Tempo Valkenswaard, 200703213)  

11. Walid Atoini (Trb/Res, 200703025)  

DIS. Patryk Jasik (AquAmigos, 200701311)  

DIS. Jayden Bergman (Sbc2000, 200701343)  

DIS. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

DIS. Ruben Joos (Trb/Res, 200703115)  

7. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

2. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

3. Evi Grauwmans (Sbc2000, 200902326)  

4. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

5. Eva Steggerda (Sbc2000, 200901506)  

6. Mette van der Molen (De Treffers, 200901330)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jordy in 't Groen (zv De Vennen, 200800439)  

2. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

3. Senn oude Lohuis (Sbc2000, 200801067)  

4. Seppe Beunis (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802607)  

5. Renzo Tamerus (Z & Pc Dio, 200801017)  

6. Kobe Verhaegen (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802609)  

7. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

8. Tibbe Rongen (Sbc2000, 200801929)  

DIS. Timo Boom (AquAmigos, 200802021)  

DIS. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

DIS. Dylan Horvers (Trb/Res, 200802027)  

9. 100m rugslag - Dames 

01:45.40
50m 00:50.91 50,91      

01:49.22
50m 00:50.11 50,11      

01:51.11
50m 00:52.37 52,37      

01:52.74
50m 00:54.21 54,21      

01:53.96
50m 00:52.68 52,68      

02:00.01
50m 00:55.30 55,30      

02:21.02
50m 01:04.70 64,70      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:40.22
50m 00:48.01 48,01      

01:50.95
50m 00:50.22 50,22      

01:57.00
50m 00:54.28 54,28      

02:01.33
50m 00:56.00 56,00      

02:06.42
50m 00:58.46 58,46      

02:06.83
50m 01:00.18 60,18      

00:46.00

00:49.05

00:50.21

00:53.28

00:55.90

00:59.07

00:59.65

01:03.61

00:00.00

00:00.00

00:00.00



7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Jayna Wagemakers (AquaDream, 201000226)  

10. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Dylano Van Brussel (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200901931)  

2. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

3. Ruben van der Schans (zv De Vennen, 200901841)  

4. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

5. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

6. Kasper van der Westen (Sbc2000, 200900503)  

7. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

8. Guus den Hartog (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200900939)  

9. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

11. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

2. Jekke van der Molen (De Treffers, 201100546)  

3. Caroline Wes (De Treffers, 201001528)  

4. Neele Dietvorst (De Treffers, 201100544)  

5. Lot Kramer (De Treffers, 201100744)  

6. Faye van Gerwen (Tempo Valkenswaard, 201001166)  

7. Maud Holverda (zv De Vennen, 201001188)  

DIS. Rosalie Jacobs (Sbc2000, 201200088)  

DIS. Elise van der Leer (zv De Vennen, 201200174)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Levani Van Brussel (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201200133)  

2. Tycho Boogert (Sbc2000, 201200065)  

3. Senn van Tongeren (Tempo Valkenswaard, 201001137)  

4. Milann Begue (Tempo Valkenswaard, 201100157)  

DIS. Youp Groot (De Treffers, 201100393)  

DIS. Mikey Zwiers (Sbc2000, 201200067)  

12. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Sofie Quaden (Sbc2000, 200803350)  

2. Lonne van Schaijk (Sbc2000, 200902354)  

3. Fien Hendriks (De Treffers, 200902572)  

4. Bregje Kruisbergen (De Treffers, 200901990)  

5. Amber Holverda (zv De Vennen, 200803552)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. David Andrioae (Sbc2000, 200802593)  

13. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

01:46.78
50m 00:51.69 51,69      

00:39.43

00:40.64

00:43.11

00:44.13

00:44.25

00:46.18

00:46.88

00:52.66

00:59.08

00:31.47

00:32.15

00:32.18

00:33.42

00:34.04

00:34.91

00:29.20

00:37.61

00:29.21

00:33.16

00:33.48

00:34.13

00:47.48

00:39.72

00:28.44

00:28.92

00:32.04

00:32.18

00:32.33

00:31.45



1. Saar Vermeer (Sbc2000, 201000174)  

3. Joanna Corporaal (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201001264)  

4. Jade Verhaegen (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201001318)  

5. Isabel Verdonk (Tempo Valkenswaard, 201000648)  

6. Louise Jacobs (Sbc2000, 201001300)  

7. Femke Leermakers (Trb/Res, 201001480)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Max de Berg (Trb/Res, 201001169)  

2. Davy Zwiers (Sbc2000, 201000419)  

3. Sergio Rond (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201000183)  

4. Gurp van Ivo (Trb/Res, 201001171)  

DIS. Lars Buijsse (Sbc2000, 201001035)  

DIS. Jorg van Eijl (Trb/Res, 201100493)  

14. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Jente Bos (zv De Vennen, 200803216)  

2. Naomi van Doorn (Sbc2000, 200902352)  

3. Mélissa Begue (Tempo Valkenswaard, 200800526)  

4. Nikki van Eijk (Sbc2000, 200901558)  

5. Froukje van Dravik (Z & Pc Dio, 200803202)  

6. Liselotte Stielstra (Trb/Res, 200902118)  

7. Noé de Boer (Trb/Res, 200902152)  

8. Dassah Vishnudatt (Trb/Res, 200902132)  

9. Jinte van Seeters (Trb/Res, 200803298)  

10. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

11. Lotte Roestenberg (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902142)  

12. Lotte Vink (Z & Pc Dio, 200803204)  

DIS. Celesse Renfurm (Sbc2000, 200901508)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Stijn Niekel (Tempo Valkenswaard, 200802725)  

2. Ruben Cranenburg (Trb/Res, 200802579)  

3. Sam Kramer (De Treffers, 200801025)  

4. Martijn Bon (De Treffers, 200703239)  

5. Max Spierings (Trb/Res, 200802577)  

6. Jasper Bakker (Z & Pc Dio, 200703057)  

7. Jasper van den Berg (Z & Pc Dio, 200802103)  

8. Felix van Hees (De Treffers, 200901069)  

9. Eize Tuil (De Treffers, 200901065)  

10. Julian Boogert (Sbc2000, 200901171)  

11. Len Horvers (Trb/Res, 200902161)  

00:53.48

00:59.69

00:59.72

01:01.84

01:04.75

01:09.10

01:00.79

01:04.28

01:06.26

01:21.62

01:10.63

01:22.98

00:52.90

00:55.62

00:55.74

00:56.23

00:56.97

00:57.35

00:57.58

00:59.72

01:00.09

01:00.67

01:02.91

01:06.32

01:03.32

00:58.04

01:00.17

01:01.10

01:01.39

01:01.77

01:03.05

01:03.98

01:05.87

01:06.70

01:09.05

01:09.35



DIS. Diederik de Bruin (De Treffers, 200702494)  

15. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

2. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

3. Lotte Blanken (Z & Pc Dio, 200801476)  

4. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

5. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

6. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

7. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

8. Evi Gerards (Sbc2000, 200802436)  

9. Giulia Rond (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200800648)  

10. Karlijn Nolen (zv De Vennen, 200801560)  

11. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

12. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

13. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

14. Lotte Baselier (AquaDream, 200802848)  

15. Yara Peters (Sbc2000, 200802578)  

16. Sophie van Velthoven (De Treffers, 200801914)  

17. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

18. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

19. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

20. Manaudou Verhaar (AquaDream, 200801376)  

DIS. Anna van Houwelingen (AquAmigos, 200800782)  

DIS. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

16. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

01:01.77

01:35.68
50m 00:46.05 46,05      

01:38.07
50m 00:46.82 46,82      

01:41.31
50m 00:48.00 48,00      

01:42.29
50m 00:47.83 47,83      

01:47.97
50m 00:49.97 49,97      

01:48.34
50m 00:50.98 50,98      

01:53.07
50m 00:54.05 54,05      

01:54.09

01:54.20
50m 00:52.33 52,33      

01:55.13
50m 00:53.12 53,12      

01:57.24
50m 00:55.96 55,96      

01:57.41
50m 00:55.09 55,09      

01:57.87
50m 00:54.41 54,41      

01:58.98
50m 00:55.41 55,41      

02:01.47
50m 00:55.89 55,89      

02:02.93
50m 01:00.47 60,47      

02:06.06
50m 01:00.25 60,25      

02:06.95
50m 00:59.57 59,57      

02:07.93
50m 00:59.05 59,05      

02:10.55
50m 01:00.91 60,91      

00:00.00

00:00.00

01:09.59
50m 00:33.09 33,09      



2. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

3. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

4. Patryk Jasik (AquAmigos, 200701311)  

5. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

6. Huib Stoop (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703029)  

7. Jayden Bergman (Sbc2000, 200701343)  

8. Dylano Anadiotis (Tempo Valkenswaard, 200701263)  

9. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

10. Tom Verdonck (Tempo Valkenswaard, 200703213)  

11. Matthijs Vermeer (Trb/Res, 200702511)  

12. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

13. Ruben Joos (Trb/Res, 200703115)  

14. Walid Atoini (Trb/Res, 200703025)  

DIS. Yordi de Wild (AquaDream, 200700957)  

17. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

2. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

3. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

4. Evi Grauwmans (Sbc2000, 200902326)  

5. Eva Steggerda (Sbc2000, 200901506)  

DIS. Mette van der Molen (De Treffers, 200901330)  

18. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Seppe Beunis (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802607)  

2. Renzo Tamerus (Z & Pc Dio, 200801017)  

3. Kobe Verhaegen (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802609)  

4. Senn oude Lohuis (Sbc2000, 200801067)  

5. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

6. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

01:10.75
50m 00:33.22 33,22      

01:16.73
50m 00:36.48 36,48      

01:17.58
50m 00:37.17 37,17      

01:20.13
50m 00:39.18 39,18      

01:22.66
50m 00:39.02 39,02      

01:28.20
50m 00:40.20 40,20      

01:28.64
50m 00:42.41 42,41      

01:32.33
50m 00:43.03 43,03      

01:32.85
50m 00:42.74 42,74      

01:34.13
50m 00:43.54 43,54      

01:37.48

01:49.78
50m 00:49.50 49,50      

02:04.03
50m 00:54.54 54,54      

00:00.00

00:47.36

00:48.82

00:50.14

00:55.13

00:56.53

00:00.00

01:49.23

01:51.85
50m 00:55.41 55,41      

01:53.86
50m 00:53.55 53,55      

01:54.98
50m 00:54.43 54,43      

01:58.31
50m 00:59.91 59,91      

02:00.91
50m 00:57.77 57,77      



7. Tibbe Rongen (Sbc2000, 200801929)  

8. Jordy in 't Groen (zv De Vennen, 200800439)  

9. Dylan Horvers (Trb/Res, 200802027)  

10. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

DIS. Timo Boom (AquAmigos, 200802021)  

19. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Jayna Wagemakers (AquaDream, 201000226)  

20. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

2. Dylano Van Brussel (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200901931)  

3. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

4. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

5. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

6. Kasper van der Westen (Sbc2000, 200900503)  

7. Ruben van der Schans (zv De Vennen, 200901841)  

8. Guus den Hartog (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200900939)  

9. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

21. 4x25m wisselslag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Sbc2000  

2. Trb/Res  

3. Zwemvereniging De Zilvermeeuw  

22. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Trb/Res  

2. Trb/Res  

3. De Treffers  

02:01.59
50m 00:56.54 56,54      

02:04.45
50m 00:58.84 58,84      

02:09.45
50m 00:58.07 58,07      

02:09.63
50m 01:01.79 61,79      

00:00.00

00:43.80

01:44.64
50m 00:50.19 50,19      

01:45.13
50m 00:50.67 50,67      

01:45.93
50m 00:52.83 52,83      

01:48.91
50m 00:52.66 52,66      

01:51.31
50m 00:52.72 52,72      

01:53.21
50m 00:54.83 54,83      

01:53.44
50m 00:54.38 54,38      

02:14.97
50m 01:03.10 63,10      

02:39.37
50m 01:08.37 68,37      

01:54.04
Lars Buijsse 2010 100m 01:54.04 114,04

01:55.70
Jorg van Eijl 2011 100m 01:55.70 115,70

01:59.25
Levani Van Brussel 2012 100m 01:59.25 119,25

02:28.04
Marit Libregts 2009 50m 00:38.37 38,37
Joshwe Oleana 2007 200m 02:28.04 109,67

02:37.83
Nieke Barrink 2009 50m 00:39.50 39,50
Matthijs Vermeer 2007 200m 02:37.83 118,33

02:38.09
Nynke van der Molen 2008 50m 00:41.23 41,23
Floris van de Wal 2009 200m 02:38.09 116,86



4. Sbc2000  

5. Zwemvereniging De Zilvermeeuw  

6. Waalwijkse Zwem Vereniging  

7. Waalwijkse Zwem Vereniging  

8. Trb/Res  

9. Sbc2000  

10. De Treffers  

11. Trb/Res  

12. Trb/Res  

02:38.23
Jayden Bergman 2007 50m 00:38.20 38,20
Lieze Bersch 2008 200m 02:38.23 120,03

02:47.42
Dylano Van Brussel 2009 50m 00:41.28 41,28
Seppe Beunis 2008 200m 02:47.42 126,14

02:58.56
Huib Stoop 2007 50m 00:37.00 37,00
Evelien Scholten 2008 200m 02:58.56 141,56

02:58.88
Maikel Blijlevens 2007 50m 00:33.23 33,23
Veerle van Ballegooijen 2008 200m 02:58.88 145,65

02:59.53
Pleun de Jong 2008 50m 00:47.53 47,53
Dylan Horvers 2008 200m 02:59.53 132,00

03:05.49
Tibbe Rongen 2008 50m 00:46.86 46,86
Evi Gerards 2008 200m 03:05.49 138,63

03:19.01
Martijn Bon 2007 50m 00:53.27 53,27
Suzan Clemens 2008 100m 01:42.05 48,78
Mette van der Molen 2009 150m 02:33.84 51,79
Sam Kramer 2008 200m 03:19.01 45,17

03:21.75
Ruben Joos 2007 50m 00:44.58 44,58
Dassah Vishnudatt 2009 100m 01:35.80 51,22
Noé de Boer 2009 150m 02:28.43 52,63
Walid Atoini 2007 200m 03:21.75 53,32

03:35.25
Indra van der Meij 2008 50m 00:56.61 56,61
Jinte van Seeters 2008 200m 03:35.25 158,64


